MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n." 3.734, de 05 de agosto de 2014.

Dispõe daalteração da Foliaria n"
2.596/2014 que traía da nomeação
dospregoeirosdo IFSP.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 8 de abril de 2013, publicado no Diário
Oficial da União de 9 de abril de 2013. seção 2,página 1, consoante a Lei n.° 10.520, de
17/07/2002. Decreto n.° 3.555, de 08/08/2000, alterado pelo Decreto n.° 3.693, de
20/P/2000 Decreto n.° 3.784, de 10/04/2002. Decreto n.° 5.450. de31/05/2005 e Decreto
n.° 5.504, de 05/08/2005. os memorandos n° 27/2014-CLT/PRA e n° 108/2014-
DRG/PEP.

RESOLVE:

Art. Io DESTITUIR os servidores Randal Frankün Siqueira Campos e
André Luis Olivete como pregoeiros do Cumpus Presidente Epiláeio.

Art. 2o INCLUIR o servidor Felipe Juliano GomesSilva Domingues como
pregoeiro do Campus Presidente Epitácio.

Art. 3o INCLUIR os servidores José Roberto da Silva e Randal Franklin
Siqueira Campos como pregoeiros da Reitoria.

Art. 4o INCLUIR a servidora Fabiana Salim M. Ferreira como pregoeira
do Campus Campinas.

WILSONTJE ANDRADE MATOS

Publicado em:

06 / OS / A
~&ú>